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Ad VI. Algorytm postępowania osób wchodzących w skład grupy konwojowej 
w przypadku konieczności usunięcia niewielkiej awarii w samochodzie 
transportującym wartości pieniężne na moście w Zakroczymiu 

Wielu zdających dobrze opracowało ten element projektu – szczególnie wykaz 
podstawowych obowiązków członków grupy konwojowej w tej szczególnej sytuacji. 
Zdarzało się, że szkice nie odpowiadały w pełni opisowi postępowania, a stanowiły 
tylko jego uzupełnienie. Czasem można było odnieść wrażenie, że szkic dotyczy 
pewnej fazy postępowania członków grupy konwojowej (np. ich rozmieszczenia krótko 
po zatrzymaniu się samochodów – jak w przykładzie 1). 

Przykład 1: 
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Przykład 2: 
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Przykład 3: 
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Na szkicu w powyższym przykładzie zdający przedstawił szczególną sytuację 
(uwzględnioną w zamieszczonym wcześniej podpunkcie 3 opracowania), gdy na 
polecenie dowódcy konwojent kierunkowy opuścił pojazd, mimo iż generalnie 
konwojent kierunkowy powinien pozostać w pojeździe transportującym wartości. 
 
Najczęściej popełniane błędy/najczęściej występujące braki: 
Często zdarzało się, że zarówno w opisie jak na szkicach zdający sytuowali 
konwojenta kierunkowego poza samochodem transportującym wartości. Wielu 
zdających nie uwzględniało w swoich opracowaniach konieczności powiadomienia 
Firmy Ochrony o awarii ani ustawienia trójkąta ostrzegawczego za samochodem 
ubezpieczającym. 

Niektórzy zdający wykazywali wyjątkową pomysłowość w usytuowaniu pojazdów 
i członków grupy konwojowej. 
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Ad VII. Wykaz czynności zabronionych osobom wchodzącym w skład grupy 
konwojowej podczas wykonywania konwoju wartości pieniężnych  

Większość zdających znała główne czynności zabronione, nie zawsze formułując je 
poprawnie pod względem językowym. 

Przykład 1: 
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Przykład 2: 
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Przykład 3: 

 

 
Najczęściej popełniane błędy/najczęściej występujące braki: 
 
Często nie wymieniano, że zabronione jest umożliwianie dostępu osób 
nieupoważnionych do konwojowanego mienia oraz niezgodne z przepisami 
posługiwanie się bronią.  
 

Ad VIII. Praca egzaminacyjna jako całość  

Większość prac egzaminacyjnych miała przejrzystą strukturę. 
Wielu zdających stosowało nieprawidłową terminologię, używało języka potocznego. 

 


